
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환경교통과

정책: 청정 환경보전 기반구축

단위: 환경보전관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 환경교통과

환경교통과 20,936,423 18,808,195 2,128,228

국 1,183,676 1,071,328 112,348

균 350,000 50,000 300,000

도 728,192 601,960 126,232

군 18,674,555 17,084,907 1,589,648

청정 환경보전 기반구축 2,890,140 2,520,557 369,583

국 779,743 711,040 68,703

도 159,472 167,496 △8,024

군 1,950,925 1,642,021 308,904

환경보전관리 1,620,196 1,304,936 315,260

국 411,600 346,100 65,500

도 26,634 24,685 1,949

군 1,181,962 934,151 247,811

수질환경보전관리 42,272 23,272 19,000

201 일반운영비 40,872 22,872 18,000

01 사무관리비 20,872 2,872 18,000

○ 유인도서 분뇨수거 선박임차료 지원

18,000 0 18,0003,000,000원*6회

203 업무추진비 1,000 0 1,000

03 시책추진업무추진비 1,000 0 1,000

○ 환경교통 시책추진 1,000 0 1,0001,000,000원

생태하천 유지관리 338,468 326,038 12,430

401 시설비및부대비 42,430 30,000 12,430

01 시설비 42,430 30,000 12,430

○ 해남천 남외습지 양수장 수중펌프 교체공사

12,430 0 12,43012,430,000원*1대

운행경유차 배출가스 저감사업 492,600 321,600 171,000

국 160,800 160,800 0

군 331,800 160,800 171,000

301 일반보상금 492,600 321,600 171,000

국 160,800 160,800 0

군 331,800 160,800 171,000

12 기타보상금 492,600 321,600 171,000

○ 노후경유차 조기폐차 지원사업 보상금

492,600 321,600 171,000경정 492,600,000원

국 160,800 160,800 0

군 331,800 160,800 171,000

전기자동차 보급 및 충전 인프라 구축사업 368,100 249,100 119,000

국 206,500 141,000 65,500

도 12,000 9,000 3,000

군 149,600 99,100 50,500

402 민간자본이전 365,000 246,000 119,000

국 206,500 141,000 65,500

도 12,000 9,000 3,000

군 146,500 96,000 50,500
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부서: 환경교통과

정책: 청정 환경보전 기반구축

단위: 환경보전관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간자본사업보조(이전재원) 365,000 246,000 119,000

○ 전기자동차 보급 312,000 234,000 78,000경정 312,000,000원

국 180,000 135,000 45,000

도 12,000 9,000 3,000

군 120,000 90,000 30,000

○ LPG 화물차 신차구입지원 8,000 12,000 △4,000경정 8,000,000원

국 4,000 6,000 △2,000

군 4,000 6,000 △2,000

○ PM-NOx 동시저감장치 부착사업

45,000 0 45,00045,000,000원*1식

국 22,500 0 22,500

군 22,500 0 22,500

미세먼지 마스크 보급 12,113 22,283 △10,170

도 3,634 6,685 △3,051

군 8,479 15,598 △7,119

201 일반운영비 12,113 22,283 △10,170

도 3,634 6,685 △3,051

군 8,479 15,598 △7,119

01 사무관리비 12,113 22,283 △10,170

○ 미세먼지 마스크 보급 12,113 22,283 △10,170경정 12,113,000원

도 3,634 6,685 △3,051

군 8,479 15,598 △7,119

친환경 보일러 보급사업 4,000 0 4,000

도 2,000 0 2,000

군 2,000 0 2,000

402 민간자본이전 4,000 0 4,000

도 2,000 0 2,000

군 2,000 0 2,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 4,000 0 4,000

○ 친환경 보일러 보급사업 4,000 0 4,0004,000,000원*1식

도 2,000 0 2,000

군 2,000 0 2,000

야생 동식물 보호 172,994 160,386 12,608

국 12,523 9,320 3,203

도 17,714 13,687 4,027

군 142,757 137,379 5,378

조수보호 고정감시원 일시사역 44,048 40,846 3,202

도 13,214 10,087 3,127

군 30,834 30,759 75

101 인건비 24,048 21,686 2,362

도 7,214 4,337 2,877

군 16,834 17,349 △515

04 기간제근로자등보수 24,048 21,686 2,362

○ 조수보호 고정감시원(3명)

24,048 21,686 2,362경정 24,048,000원

도 7,214 4,337 2,877

군 16,834 17,349 △515
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부서: 환경교통과

정책: 청정 환경보전 기반구축

단위: 야생 동식물 보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 20,000 19,160 840

도 6,000 5,750 250

군 14,000 13,410 590

12 기타보상금 20,000 19,160 840

○ 야생동물에 의한 피해보상금

20,000 19,160 840경정 20,000,000원

도 6,000 5,750 250

군 14,000 13,410 590

야생동물피해예방사업 40,046 30,640 9,406

국 12,523 9,320 3,203

도 4,500 3,600 900

군 23,023 17,720 5,303

301 일반보상금 15,000 12,000 3,000

도 4,500 3,600 900

군 10,500 8,400 2,100

12 기타보상금 15,000 12,000 3,000

○ 유해야생동물 포획 보상금

15,000 12,000 3,000경정 15,000,000원

도 4,500 3,600 900

군 10,500 8,400 2,100

402 민간자본이전 25,046 18,640 6,406

국 12,523 9,320 3,203

군 12,523 9,320 3,203

02 민간자본사업보조(이전재원) 25,046 18,640 6,406

○ 야생동물 피해예방시설 지원

25,046 18,640 6,406경정 25,046,000원

국 12,523 9,320 3,203

군 12,523 9,320 3,203

생물다양성 관리계약 244,000 244,000 0

국 60,000 60,000 0

도 56,000 70,000 △14,000

군 128,000 114,000 14,000

생물다양성관리계약 200,000 200,000 0

국 60,000 60,000 0

도 56,000 70,000 △14,000

군 84,000 70,000 14,000

201 일반운영비 2,000 2,000 0

국 600 600 0

도 560 700 △140

군 840 700 140

01 사무관리비 2,000 2,000 0

○ 생물다양성관리계약 운영비

2,000 2,000 0경정 2,000,000원

국 600 600 0

도 560 700 △140

군 840 700 140

202 여비 6,600 6,600 0
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부서: 환경교통과

정책: 청정 환경보전 기반구축

단위: 생물다양성 관리계약 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 1,980 1,980 0

도 1,848 2,310 △462

군 2,772 2,310 462

01 국내여비 6,600 6,600 0

○ 생물다양성관리계약 추진 여비

6,600 6,600 0경정 6,600,000원

국 1,980 1,980 0

도 1,848 2,310 △462

군 2,772 2,310 462

301 일반보상금 191,400 191,400 0

국 57,420 57,420 0

도 53,592 66,990 △13,398

군 80,388 66,990 13,398

12 기타보상금 191,400 191,400 0

○ 생물다양성 관리계약 보상

191,400 191,400 0경정 191,400,000원

국 57,420 57,420 0

도 53,592 66,990 △13,398

군 80,388 66,990 13,398

환경오염행위단속 852,950 811,235 41,715

국 295,620 295,620 0

도 59,124 59,124 0

군 498,206 456,491 41,715

환경오염행위 지도관리 72,320 30,605 41,715

301 일반보상금 41,715 0 41,715

12 기타보상금 41,715 0 41,715

○ 석면피해 구제급여 41,715 0 41,71541,714,400원*1명

효율적인 폐기물자원 관리 7,267,740 7,237,589 30,151

국 238,035 228,035 10,000

도 114,490 114,490 0

군 6,915,215 6,895,064 20,151

생활폐기물 관리 1,340,270 1,334,870 5,400

환경미화요원 피복비 31,860 26,460 5,400

101 인건비 30,240 24,840 5,400

03 무기계약근로자보수 30,240 24,840 5,400

○ 환경미화원 안전화 5,400 0 5,400100,000원*54인

자원재활용 사업 1,341,200 1,340,900 300

국 228,035 228,035 0

도 114,490 114,490 0

군 998,675 998,375 300

자원재활용 추진 65,450 65,150 300

303 포상금 3,000 2,700 300

01 포상금 3,000 2,700 300

○ 2018년 폐건전지 수거실적 포상금

300 0 300300,000원
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부서: 환경교통과

정책: 효율적인 폐기물자원 관리

단위: 공중화장실 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

공중화장실 관리 109,142 89,142 20,000

국 10,000 0 10,000

군 99,142 89,142 10,000

민간 개방화장실 남녀분리 지원사업 20,000 0 20,000

국 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

402 민간자본이전 20,000 0 20,000

국 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 20,000 0 20,000

○ 민간 개방화장실 남녀분리 지원사업

20,000 0 20,00010,000,000원*2개소

국 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

폐기물 처리시설 운영관리 3,927,484 4,012,429 △84,945

폐기물 처리시설 관리 724,174 1,097,784 △373,610

101 인건비 27,483 27,283 200

03 무기계약근로자보수 200 0 200

○ 생활자원처리시설 근무자 피복비

200 0 200200,000원*1인

201 일반운영비 478,691 460,501 18,190

01 사무관리비 56,390 38,200 18,190

○ 생활자원처리시설 근무자 위험성평가

5,000 0 5,000

○ 생활자원처리시설 전기안전관리 대행수수료

18,190 12,000 6,190

○ 생활자원처리시설 정수기 및 비데 유지관리

수수료 4,800 0 4,800

○ 생활자원처리시설 관리 사무용품비

2,000 0 2,000

○ 생활자원처리시설 근무자 피복비

800 600 200

5,000,000원*1회

경정 18,190,000원

400,000원*12월

50,000원*20종*2회

경정 800,000원

307 민간이전 88,000 480,000 △392,000

05 민간위탁금 88,000 480,000 △392,000

○ 생활자원처리시설 민간위탁금

88,000 480,000 △392,000경정 88,000,000원

위생 매립장 운영 334,817 324,317 10,500

401 시설비및부대비 50,000 40,000 10,000

01 시설비 50,000 40,000 10,000

○ 위생매립시설 주변 점검로 정비

50,000 40,000 10,000경정 50,000,000원

405 자산취득비 150,500 150,000 500

01 자산및물품취득비 150,500 150,000 500
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부서: 환경교통과

정책: 효율적인 폐기물자원 관리

단위: 폐기물 처리시설 운영관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 위생매립시설 휴게실 청소기 구입

500 0 500500,000원*1대

소각시설 운영 994,036 747,271 246,765

101 인건비 390,996 357,586 33,410

03 무기계약근로자보수 800 0 800

○ 소각시설 교대근무자 피복비 800 0 800200,000원*4인

04 기간제근로자등보수 390,196 357,586 32,610

○ 소각시설 교대근무자 급량비(간식비)

7,200 0 7,200

○ 소각시설 교대근무자 야간수당

25,410 0 25,410

4,000원*6인*30일*10월

77,000원*2인*30일*11월*50%

201 일반운영비 374,640 281,685 92,955

01 사무관리비 136,440 129,700 6,740

○ 소각시설 관리용 소모품 구입

1,200 0 1,200

○ 승강기 안전관리 대행 수수료

1,800 0 1,800

○ 소각시설 중앙감시실 비품 구입

490 0 490

○ 소각시설 관련 도서 구입비

1,000 0 1,000

○ 소각시설 기계설비 관리용 소모품 구입

2,250 0 2,250

20,000원*20종*3회

150,000원*1개소*12월

70,000원*7종

50,000원*10종*2회

50,000원*15종*3회

02 공공운영비 238,200 151,985 86,215

○ 소각시설 폐기물(비산재 등) 처리

100,000 30,000 70,000

○ 소각시설 승온용 연료비 28,200 11,985 16,215

경정 100,000,000원

경정 28,200,000원

401 시설비및부대비 5,000 0 5,000

01 시설비 5,000 0 5,000

○ 소각시설 반입장 방송설비 설치

5,000 0 5,0005,000,000원*1식

405 자산취득비 115,400 0 115,400

01 자산및물품취득비 115,400 0 115,400

○ 소각재 운반용 암롤박스 구입

6,000 0 6,000

○ 소각재 운반용 차량(암롤) 구입

90,000 0 90,000

○ 소각시설 휴게실 비품 구입 4,500 0 4,500

○ 소각시설 휴게실 냉장고 구입

2,600 0 2,600

○ 소각시설 휴게실 세탁기 구입

1,500 0 1,500

○ 소각시설 사무실 케비닛 구입

2,000 0 2,000

6,000,000원*1식

90,000,000원*1식

500,000원*9종

1,300,000원*2대

1,500,000원*1대

200,000원*10대
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부서: 환경교통과

정책: 효율적인 폐기물자원 관리

단위: 폐기물 처리시설 운영관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 소각시설 교대근무자 운동기구 구입

6,000 0 6,000

○ 소각시설 기계실 관리용 청소기(공업용) 구

입 2,000 0 2,000

○ 소각시설 관리용 무전기 구입

800 0 800

2,000,000원*3종

2,000,000원*1식

200,000원*4대

음식물 처리시설 운영 152,498 124,698 27,800

201 일반운영비 80,500 55,500 25,000

02 공공운영비 60,000 35,000 25,000

○ 음식물 처리시설 유지보수

60,000 35,000 25,000경정 60,000,000원

405 자산취득비 2,800 0 2,800

01 자산및물품취득비 2,800 0 2,800

○ 음식물 처리시설 세탁기 구입

1,500 0 1,500

○ 음식물 처리시설 냉장고 구입

1,300 0 1,300

1,500,000원*1대

1,300,000원*1대

환경영향마을 지원 108,760 105,160 3,600

201 일반운영비 3,600 0 3,600

01 사무관리비 3,600 0 3,600

○ 환경영향마을 지하수 수질검사 수수료

3,600 0 3,600300,000원*4개소*3회

자원재활용 및 운영관리 504,897 415,501 89,396

재활용품선별시설 운영 504,897 415,501 89,396

101 인건비 357,586 268,190 89,396

04 기간제근로자등보수 357,586 268,190 89,396

○ 재활용선별시설 선별작업자 357,586 268,190 89,396

― 급여 243,936 182,952 60,984

― 4대보험료 24,394 18,296 6,098

― 주휴수당 48,048 36,036 12,012

― 연차수당 11,088 8,316 2,772

― 피복비 2,400 1,800 600

― 퇴직금 27,720 20,790 6,930

경정 243,936,000원

경정 24,394,000원

경정 48,048,000원

경정 11,088,000원

경정 2,400,000원

경정 27,720,000원

선진 교통행정 구현 10,643,253 8,918,689 1,724,564

국 165,898 132,253 33,645

균 350,000 50,000 300,000

도 454,230 319,974 134,256

군 9,673,125 8,416,462 1,256,663

주차장 정비 2,782,721 2,308,474 474,247

공영주차장 관리 116,420 112,420 4,000

201 일반운영비 116,420 112,420 4,000

01 사무관리비 68,000 64,000 4,000
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부서: 환경교통과

정책: 선진 교통행정 구현

단위: 주차장 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 나대지 주차장 임차료 68,000 64,000 4,000경정 68,000,000원

공영주차장 조성 2,666,301 2,196,054 470,247

401 시설비및부대비 2,666,301 2,196,054 470,247

01 시설비 2,666,301 2,196,054 470,247

○ 화산면 공영주차장 조성공사

212,768 85,456 127,312

○ 해남읍(평동오거리, 구.보건소뒤, 구.국향정

) 공영주차장 조성 752,050 528,171 223,879

○ 문내면 공영주차장 조성공사

520,300 431,244 89,056

○ 나대지 임대주차장 조성 30,000 0 30,000

경정 212,768,000원

경정 752,050,000원

경정 520,300,000원

30,000,000원*1식

불법 주정차 단속 317,743 288,820 28,923

도 3,500 0 3,500

군 314,243 288,820 25,423

주정차단속 운영관리 264,877 249,454 15,423

201 일반운영비 58,557 43,134 15,423

02 공공운영비 43,557 28,134 15,423

○ 주정차단속 및 차량유지관리 16,557 12,834 3,723

― 자동차유류대 7,107 3,384 3,723

○ 주정차 과태료 우편요금 15,000 3,300 11,700

경정 7,107,000원

경정 15,000,000원

주정차단속 내실화 52,866 39,366 13,500

도 3,500 0 3,500

군 49,366 39,366 10,000

201 일반운영비 20,000 6,500 13,500

도 3,500 0 3,500

군 16,500 6,500 10,000

01 사무관리비 20,000 6,500 13,500

○ 주정차과태료 고지서 출력 프린터 소모품

3,000 1,500 1,500

○ 교통질서 안전의식 홍보물 제작 및 정비(전

단,홍보용품,플래카드,위험지역입간판 등)

6,000 1,500 4,500

○ 교통안전용품 보급사업 7,500 0 7,500

경정 3,000,000원

경정 6,000,000원

7,500,000원*1식

도 3,500 0 3,500

군 4,000 0 4,000

교통시설물 정비 1,671,762 1,137,880 533,882

도 106,000 0 106,000

군 1,565,762 1,137,880 427,882

범죄예방시설 설치 및 유지관리 554,240 332,240 222,000

도 102,000 0 102,000

군 452,240 332,240 120,000

401 시설비및부대비 482,000 260,000 222,000

도 102,000 0 102,000

군 380,000 260,000 120,000
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부서: 환경교통과

정책: 선진 교통행정 구현

단위: 교통시설물 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 482,000 260,000 222,000

○ 과속단속카메라 설치사업

222,000 0 222,00037,000,000원*6개소

도 102,000 0 102,000

군 120,000 0 120,000

버스승강장 및 교통안전 표지판 설치 178,000 22,000 156,000

201 일반운영비 51,500 22,000 29,500

01 사무관리비 25,000 0 25,000

○ 농어촌버스 노선도 및 운행시간표 유지관리

25,000 0 25,00050,000원*500개소

02 공공운영비 26,500 22,000 4,500

○ 버스승강장 유지관리비 7,000 0 7,000

○ 농어촌버스 노선도 및 운행시간표 유지관리

0 2,500 △2,500

500,000원*14읍면

경정 0원

401 시설비및부대비 126,500 0 126,500

01 시설비 126,500 0 126,500

○ 버스승강장 신설 및 보수 126,500 0 126,500

― 해남 연동 승강장 설치공사

11,000 0 11,000

― 화산 무학 승강장 설치공사

17,000 0 17,000

― 삼산 신리 승강장 개보수

1,000 0 1,000

― 삼산 충리 승강장 이설(신축)

13,000 0 13,000

― 송지 외장 승강장 재해복구공사

12,000 0 12,000

― 송지 마봉 승강장 설치공사

13,000 0 13,000

― 계곡 여수 승강장 재해복구공사

4,500 0 4,500

― 산이 노송 승강장 설치공사

13,000 0 13,000

― 산이 금호 승강장 설치공사

13,000 0 13,000

― 문내 충평 승강장 설치공사

13,000 0 13,000

― 문내 공영 승강장 설치공사

16,000 0 16,000

11,000,000원*1식

17,000,000원*1식

1,000,000원*1식

13,000,000원*1식

12,000,000원*1식

13,000,000원*1식

4,500,000원*1식

13,000,000원*1식

13,000,000원*1식

13,000,000원*1식

16,000,000원*1식

교통시설물 유지관리 939,522 783,640 155,882

도 4,000 0 4,000

군 935,522 783,640 151,882

401 시설비및부대비 791,882 636,000 155,882

도 4,000 0 4,000

군 787,882 636,000 151,882

01 시설비 791,882 636,000 155,882
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부서: 환경교통과

정책: 선진 교통행정 구현

단위: 교통시설물 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 신호등 및 경보등 제어기 교체, 정비

183,648 162,000 21,648

○ 경광등 신설 58,855 50,000 8,855

○ 집중조명 투광기 설치 99,576 84,000 15,576

○ 신호등 및 경보등 신설 360,803 260,000 100,803

○ 보행자 정보알리미 설치사업

9,000 0 9,000

경정 183,648,000원

경정 58,855,000원

경정 99,576,000원

경정 360,803,000원

9,000,000원*1개소

도 4,000 0 4,000

군 5,000 0 5,000

운수업체 지원 5,433,407 4,781,895 651,512

국 102,898 92,253 10,645

균 350,000 50,000 300,000

도 313,230 299,974 13,256

군 4,667,279 4,339,668 327,611

농어촌버스 손실보상 및 재정지원금(도비) 978,242 951,730 26,512

도 298,230 284,974 13,256

군 680,012 666,756 13,256

307 민간이전 978,242 951,730 26,512

도 298,230 284,974 13,256

군 680,012 666,756 13,256

09 운수업계보조금 978,242 951,730 26,512

○ 오지도서 공영버스 구입지원

116,512 90,000 26,512경정 116,512,000원

도 58,256 45,000 13,256

군 58,256 45,000 13,256

택시감차 지원 168,000 143,000 25,000

국 53,545 42,900 10,645

군 114,455 100,100 14,355

207 연구개발비 25,000 0 25,000

국 10,645 0 10,645

군 14,355 0 14,355

01 연구용역비 25,000 0 25,000

○ 제4차 택시총량 조사 용역비

25,000 0 25,00025,000,000원*1식

국 10,645 0 10,645

군 14,355 0 14,355

농촌형 교통모델 사업 840,000 240,000 600,000

균 350,000 50,000 300,000

도 15,000 15,000 0

군 475,000 175,000 300,000

307 민간이전 840,000 240,000 600,000

균 350,000 50,000 300,000

도 15,000 15,000 0

군 475,000 175,000 300,000

09 운수업계보조금 840,000 240,000 600,000

○ 해남사랑버스 운영 600,000 0 600,000600,000,000원*1식

균 300,000 0 300,000
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부서: 환경교통과

정책: 선진 교통행정 구현

단위: 운수업체 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 300,000 0 300,000

특별교통수단 366,000 330,000 36,000

국 63,000 40,000 23,000

도 31,500 20,000 11,500

군 271,500 270,000 1,500

특별교통수단 도입 126,000 90,000 36,000

국 63,000 40,000 23,000

도 31,500 20,000 11,500

군 31,500 30,000 1,500

405 자산취득비 126,000 90,000 36,000

국 63,000 40,000 23,000

도 31,500 20,000 11,500

군 31,500 30,000 1,500

01 자산및물품취득비 126,000 90,000 36,000

○ 특별교통수단 차량 구입

126,000 90,000 36,000경정 126,000,000원

국 63,000 40,000 23,000

도 31,500 20,000 11,500

군 31,500 30,000 1,500

재무활동(환경교통과) 3,930 0 3,930

보전지출 3,930 0 3,930

국도비반환금 3,930 0 3,930

802 반환금기타 3,930 0 3,930

01 국고보조금반환금 3,930 0 3,930

○ 2017년도 농촌폐비닐처리사업 국고보조금 집

행잔액 및 반납이자 3,930 0 3,9303,930,000원
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